
 

 

 

 
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ze dne 24.7.2024 

 

ZADAVATEL:  Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 

se sídlem: Smečno 1, 273 05 Smečno 

IČO: 71234454 

zastoupený: Bc. Petrem Šálou, ředitelem příspěvkové organizace 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce areálových komunikací v zámeckém parku DPL Smečno“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci k prokázání technické kvalifikace je podmínkou předložení seznamu 

stavebních prací b)"Minimálně zakázky na stavební práce v oboru dopravních staveb, které jsou 

památkově chráněnou budovou, resp. nachází se v památkové zóně" Chápeme správně, že 

může jít o památkově chráněnou budovu (a výstavba komunikací v jejím areálu), nebo dopravní 

stavbu nacházející se v památkové zóně. Je podmínkou, aby se památkově chráněná budova 

nacházela zároveň v památkové zóně? 

 

Odpověď: 

Jedná se o výstavbu komunikací v areálu památkově chráněné budovy. Stavba řeší rekonstrukci 

areálových komunikací zámku čp.1 ve Smečně, jenž je kulturní nemovitou památkou zapsanou v 

ústředním seznamu nemovitých kulturních památek ČR po rejstříkovým číslem 18157/2-595. 

Není podmínkou, aby se památkově chráněná budova nacházela v památkové zóně. 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16.08.2024  v 10:00 hodin. 

 

 

Ve Smečně 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Petr Šála, ředitel příspěvkové organizace 


		2024-07-25T08:24:46+0200
	Bc. Petr Šála




